2024/1/27

令和 5 年度 岩野田まちづくり協議会 第 5 回役員会議事録

日 時 ： 令和 6 年 1 月 27 日（土） 19 時～21 時    場所 ： 岩野田公民館 2 階大ホール

出席者 ：  １４名（別表）

会長挨拶： 服部会長

議 題 ：

1 令和 5 年度岩野田まちづくり協議会パネル展示内容について

  提出期限・スケジュール

パネル本体提出  ： 令和６年２月５日（月）     PDF で提出（市が拡大印刷）

その他の掲示物  ： 令和 6 年２月１９日（月）

・広報誌（岩野田まち協だより１３号）

・岩野田地域健康ウォーキング史跡・旧跡散策マップ（QR コード入り）

・健康ウォーキングのぼり旗

展示物・配布物の設置 ：令和６年２月２５日（日）  １０：３０～

展示期間  ：令和６年２月２６日（月）～３月４日（月）

撤収   ：最終日３月４日（月）    １８：００～

２．令和 5 年度予算執行状況 について（会計：稲葉さん）

  令和５年度当初計画 ：732,931 円

  令和 6 年１月 20 日現在 ：559,407 円（進捗率：76.3％）

   残り  ：173,524 円＋50,000 円（自治会補助金）＝223,524 円

  詳細添付

  年度初めに費用発生が見込まれるので 4～5 万円程度は繰り越したい。

３．岩野田まち協だより 14 号について

  令和６年３月 1 日発行予定

  13 号と同様、役員の皆さんで分担して原稿をお願いしたいです。

短期間で草案をまとめて 2 月１７日（土）の全体会で、委員の皆様の承認を得て、３月中旬の自治会全戸配

布を目指したいです。ご協力をお願い致します。

  発行までの概略スケジュール

・２月１４日（水）までに各担当の原稿を事務局（田中）宛にメールで送付いただく。

・２月１７日（土）の全体会までに草案をまとめて、委員の皆様に確認していただく。

・全体会終了後、修正作業→印刷（ハヤノ印刷）

・３月１５日自治会全戸配布